各  位

平成 24 年 5 月 11 日

会 社 名 オリエンタルチエン工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 西村 武

（コード番号：6380  大証第二部）

問合せ先 管理部リーダー 金谷 武志

（TEL 076-276-1155）

代表取締役及び役員の異動について

当社は平成 24年 5月 11日開催の取締役会において、代表取締役及び取締役、監査役の異動について、

下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本異動については平成 24 年 6 月開催予定の定時株主総会にて正式に決定する予定です。

１．代表取締役の異動

氏 名 新 職 現 職

西本 博行（にしもと ひろゆき） 退任 代表取締役 会長

２．異動の理由

任期を満了し、退任する予定のため。

３．取締役の異動

氏 名 新 職 現 職

中島 義雄（なかじま よしお） 取締役※（新任) 監査役＊

澤守 忠 （さわもり ただす） 取締役 （新任) 生産技術部長兼成形部長

伊藤 克之（いとう かつゆき） 取締役 （新任) 名古屋営業所所長

※は社外取締役です。

４．監査役の異動

氏 名 新 職 現 職

米本 光男（よねもと みつお） 監査役＊（新任) 株式会社テイー・ピー・エス研究所取締役副社長

田中 祥介（たなか よしゆき） 監査役＊（新任) ヒック貿易株式会社 代表取締役社長

＊は社外監査役です。

以 上